
2020年 9月 2日 

取引先様各位 

 

〒910-3136 

福井県福井市川尻町 40号 126番地 1 

ファーストウッド株式会社 

一般管理本部 

TEL：0776-88-0015 

FAX：0776-85-1525 

 

弊社名および弊社社員名を装った PC攻撃メールにご注意ください 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

 この度、弊社名および弊社社員名を装った不審なメール（ウイルス感染を狙う PC 攻撃メール）

が送信され、メールアドレス・パスワード等の個人情報を不正に入手しようとする手口が確認さ

れております。心当たりのない不審なメールが届いた場合には以下にご留意の上、速やかに削除

していただきますようお願い申し上げます。 

 

【注意事項】 

・添付ファイルがある場合、添付ファイルを開封しないようにお願い致します。 

・本文中の URLをクリックしないようにお願い致します。 

・添付されたファイルの「マクロを有効にする」「コンテンツの有効化」ボタンはクリックしない

ようにお願い致します。 

・記載の送信先、メールアドレス、電話番号に問合せをしないようにお願い致します。 

・添付ファイルや URL を開いてしまった場合には、念のためパソコン内のウイルスチェックをお

勧め致します。 

・OSやアプリケーション、セキュリティソフトを常に最新の状態にしてください。 

 

弊社におきましては、不正アクセスの防止等情報セキュリティについて注意しておりますが、

引き続き対策を強化してまいります。 

お取引先の皆様にはご心配およびご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど、よろしくお

願い申し上げます。 

 

敬具 


